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Türkiye Acil Tıp Derneği Yönetim Kurulu’na; 
 
Türkiye Acil Tıp Derneği Travma Çalışma Grubu, Dr. Engin Deniz Arslan (başkan) ve Dr. Melis 
Efeoğlu Saçak (sekreter) tarafından 7 Ocak 2020 tarihinde devralındı. 14-15 Şubat 2020 
tarihinde Hacettepe Üniversitesi Hastanesi, Ankara’da Travma Yönetimi Kursu (#1) 
gerçekleştirildi.  
 
Tarihleri, yerleri, sponsorlar ve konuları birçoğu için belirlenmiş olan, aşağıda sıralı kurslar, 
Mart ayının başından itibaren ülkemizi ve dünyayı etkisi altına alan COVID-19 Pandemisi 
sebebiyle gerçekleştirilememiştir:  
 
Ortopedik Aciller Kursu #1 – 20-21 Mart 2020/ İzmir 
Travma Yönetimi Kursu #2 – Nisan 2020 / Konya  
Ortopedik Aciller Kursu #2 – 7-8 Mayıs 2020 / İstanbul (Anadolu)  
Yara bakım Kursu #1 – Haziran 2020 / İzmir 
Travma Yönetimi Kursu #3 – 10-11 Eylül 2020 / İzmir 
Ortopedik Aciller Kursu #3 – 1-2 Ekim 2020 / Samsun 
Travma Yönetimi Kursu #4 – 17-18 Aralık 2020 / Ankara 
Travma Yönetimi Kursu #5 – Tarih belirlenecek / Adana 
 
Instagram canlı yayınları üzerinden gerçekleştirilen “TATD Saat 22 Toplantıları” kapsamında, 
aşağıdaki canlı yayınlar gerçekleştirilmiştir :  

• “Travmada Güncel Ne Var?”  - Dr. Yusuf Ali Altuncı/ Dr. Filiz Baloğlu Kaya, 23 Mayıs 
2020 

• “Reboa” – Dr. Melis Efeoğlu / Dr. Emre Şancı, 19 Haziran 2020 
 
16. Türkiye Acil Tıp Kongresi bu yıl online olarak gerçekleştirildiğinden, çalışma grubu 
toplantısı, kongre sonrasında zoom üzerinden gerçekleştirilmiştir. 12 ve 19 Aralık 2020 
tarihlerinde gerçekleştirilen toplantılarda aşağıdaki kararlar alınmıştır :  
 

• TATD Travma Çalışma Grubu Web Sitesi kurulması için Yönetim Kuruluna talepte 
bulunulması.  

o Web Sitesi içeriği; ilk etapta, mevcut kurs sunumlarının, sunumların sahibi 
tarafından düz yazılaştırılarak siteye yüklenmesi, girişimsel işlemler ile ilgili kısa 
videolar eklenmesi, blog yazarlığı için talep toplanarak takvim oluşturulması ve 
web sitesinde süreklilik sağlanması şeklinde belirlendi. 

o Web sitesi editörü Doç. Dr. Engin Deniz Arslan olarak belirlendi.  



o Web sitesi için üyelerle ortak çalışılabilmesi için üyelerle paylaşımlı Google 
Drive oluşturuldu. 

• 2021 yılı için 4 adet Webinar planlanması kararlaştırıldı. Webinarlardan ilkinin, Ocak-
Şubat 2021 aylarında uygun bir tarihte gerçekleştirilebileceği öngörüldü.  

o İlk webinarın konuları, “Travma primer bakıda ABC ve hemorajik şok” , “Reboa” 
ve “Travma hastasında havayolu” olarak belirlendi.  

o Webinar için dernekten olur alınması, sponsor araştırılması, tarih belirlenmesi, 
konuşmacılar ile iletişime geçilmesi planlandı.  

• 2 Ocak 2020’de tekrar zoom toplantısı gerçekleştirilecek. 
• Toplantı tutanakları Google Drive’a yüklenecektir.  

 
Web sitesi ile alakalı TATD Yönetim Kurulu üyesi Dr. Murat Çetin ile görüşüldü. Tintinalli Acil 
Tıp Kitabı travmatik girişimsel işlemler videolarının siteye yüklenebilirliğinin uygunluğu 
soruldu. Webinar için ise, konuşmacılar ve moderatör teyit edilip, Dr. Orhan Çınar ile iletişime 
geçilecek.  
 
Bu rapor, “Çalışma Gruplarının Faaliyetleri Uygulama Usul ve Esasları Yönergesi” 14. 
maddedeki gereklilik dolayısı ile düzenlenmiştir.  
 
Türkiye Acil Tıp Derneği Yönetim Kurulu bilgisine sunarım.  
Saygılarımla, 
 
Uzm. Dr. Melis Efeoğlu Saçak 
TATD Travma Çalışma Grubu Sekreteri 
 
 
 
 


